

PACHET CURATENIE

I.D.: 81185385

Data publicarii	21.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 504,00 RON - 504,00 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA GRI JUMBO = 24 BUC X 3.30 = 79.20 LEI HARTIE IGIENICA JUMBO ALBA = 12 BUC X 7.05 = 84.60 LEI PASTILE PISOIR 1 KG = 2 CUT. X 44.00 = 88.00 LEI MOPY SAPUN LICHID WHITE 5 LITRI = 1 BUC X 15.00 = 15.00 LEI MANUSI = 1 CUT X 33.50 = 33.50 LEI ODORIZANT SANOBON WC = 6 BUC X 7.80 = 46.80 LEI SOLUTIE GRESIE - FAIANTA 5 LITRI = 1 BIDON X 47.20 LEI= 47.20 LEI SOL. PARDOSEALA LUXURY 4 L = 1 BUC X 35.00= 35.00 LEI SOL.UNIVERSALA SANO JET 750 ML = 2 BUC X 14.00= 28.00 LEI SOLUTIE SANO LUXURY 1 LITRU = 1 BUC X 14.50 LEI = 14.50 LEI SOL. CUATAT PE BAZA DE CLOR 1 LITRU = 2 BUC X 5.80 = 11.60 LEI HYGIENIUM ROLA HARTIE 78 M = 1 BUC X 15.00 = 15.00 LEI LAVETE USCATE UNIVERSALE 3/SET = 2 SET X 2.80 = 5.60 LEI
